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SHENIME SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE

1 Hartimi | paéquave financiare jane bere ne mbesntetje te Ligjit Nr.9228 DATE 29/04/2004
dhe 14 Standartet e Kontabilitetit Kombetar,me afat zbatimi 1 Janar 2008

2 Ne zbatim te Nenit 10 I Ligjit Nr.9228 date 29/4/2004 si dhe te mbeshtetur ne Standartet e
Keshillit Kombetare te Kontabilitetit, paraqrafet 34-69 ge pershkruajne keto parime baze.

3 Te gjitha te dhenat ge jane vene ne pasqgyrat financiare ne menyre sitetike si per aktivete

me afat shkurtera dhe afat te gjate si dhe detyrimet e paraqitura ne pasivin e bilancit jane
te inventarizuara ne menyre analitike ze per ze,

4 Veprimtaria kryesore e shoqerise per vitin 2020 ka gene Pastrim,gjelbrim e sherbime
funeraie ne Bashkine Mamurras Kurbin, .

5 Ne pasqyrat financiare jane futur te giitha te ardhurat dhe shpenzimet e hiohura nga
legiislacioni shgiptar pra nuk ka shpenzime te cilat rendojne rezultatin financiar per
vitin financiar 2020.

6 Debi Kredite ne subjektin tone eshte bere rrakordimi dhe inventari ku gjendija e tyre
eshte inventarizuar me daten 31/12/2020.

7 Eshte llogaritur shpenzime per amortizimin e aktiveve me afat te gjate dhe inventarit
sipas dispozitave te legjislacionit ne fugi .

8 Shogeria e jone nuk disponon objekte me gera te marra nga te trete per funksionimin e
e aktivitetit per vitin 2020.

9 Gjendja e lendes pare ne fund te vitit eshte shprehur sipas inventarit te kryer nga ana e
jone me 31/12/2020 dhe jane viersuar sipas cmimeve mesatare te blerjes .

10 Pasqyrat financiare jane hartuar ne dy kopije ku I dergohet ,ne menyre eletronike

Drejtorise Rajonale te Tatimeve Lezhe dhe nje kopje mbahen nga shpk "Likja 2014 Kurbin.
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